
UCHWAŁA NR XI/259/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia kandydatów Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Rady 
Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 

Na podstawie art. 106 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 146 z późn. zm.), Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się następujących kandydatów Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do składu Rady 
Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia: 

1) Mirosława Katarzyna Kaźmierczak 

2) Tatiana Marta Sokołowska 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XXVIII/506/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 marca 
2021 r. w sprawie: wyznaczenia kandydatów Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Rady 
Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB225894-B78B-482C-A396-CF85545E3292. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/259/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 27 lutego 2025 r. (nr pisma ZD-IV.966.11.2025) 
poinformował o upływającej kadencji Rady Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia i zwrócił się o wskazanie kandydatów Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego do ww. Rady. Zgodnie z art. 106 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 146 z późn. zm.) w skład rady oddziału wojewódzkiego Funduszu wchodzi dziewięciu 
członków będących ubezpieczonymi zamieszkującymi na obszarze działania danego oddziału 
wojewódzkiego Funduszu, powoływanych przez właściwego wojewodę, w tym dwóch członków 
powołuje się spośród kandydatów wskazanych przez sejmik województwa. Wobec powyższego 
podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB225894-B78B-482C-A396-CF85545E3292. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/259/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


